
 
Geri Dönüşüm, Çevre Teknolojileri ve Atık Yönetimi’ne dair her şey 

REW  İSTANBUL 2009’daydı! 
 
İFO İstanbul Fuar Hizmetleri tarafından 18-21 Haziran 2009 tarihleri arasında gerçekleştirilen 
5. Uluslararası Geri Dönüşüm, Çevre Teknolojileri ve Atık Yönetimi Fuarı REW İSTANBUL’a 18 
ülkeden 197 firma katıldı. Fuar bu yıl da gecen yıl olduğu gibi rekor bir ziyaretçi sayısıyla 8.376 
kişiyi ağırladı. 
 
Her yıl olduğu gibi bu yıl da dünyanın dört bir yanından katılımcılara ev sahipliği yapan  
REW İSTANBUL 2009 5. Uluslararası Geri Dönüşüm, Çevre Teknolojileri ve Atık Yönetimi 
Fuarı, 18 ülkeden 197 firmayı ağırlayarak, toplamda 8376 ziyaretçi sayısına ulaşarak 
katılımcıların yüzlerini güldürdü. İFO İstanbul Fuar Hizmetleri tarafından TÜYAP Kongre ve 
Fuar Merkezi’nde 18-21 Haziran 2009 tarihleri arasında gerçekleştirilen fuar, Bavyera ve 
Hollanda pavyonları basta olmak üzere birçok uluslararası katılıma sahne oldu. 
 
Türkiye’nin tek uluslararası çevre teknolojisi fuarı olan REW İSTANBUL 2009’da, sektördeki 
son gelişmeler ve teknolojik yenilikler kamu ve özel sektör temsilcilerine sunuldu. Geri dönüşüm 
tesisleri, geri dönüşümde kullanılan makine ve ekipmanlar, atık depolama ve lojistiği, taşıma ve 
istifleme, atık bertaraf sistemleri ve ekipmanları, atık su arıtma tesisleri, arıtma çamurları, kent 
temizlik ekipmanları, ölçüm, analiz cihazları ve laboratuarları başta olmak üzere, çevre 
teknolojileri alanındaki tüm yeniliklerin bulunduğu REW İSTANBUL 2009’da çevre teknolojileri, 
geri kazanım ve atık yönetimi konularında çalışan yabancı ve yerli çok sayıda önemli firma, 
sürdürülebilir kalkınma ve kaliteli yaşam standartları için kirlilik arıtma ve önleme teknolojilerini 
sunmak üzere yer aldılar. Fuar süresince aralıksız süren paralel etkinlikler, REW İSTANBUL’a 
ayrı bir renk kattı! Fuar kapsamında gerçekleştirilen konferans programı doğrultusunda 
Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kurulusu (OSBUK) ile organize edilen programda OSB’lerde 
yaşanan çevre sorunları ve çözüm önerileri T.C. Çevre ve Orman Bakanlığı’nın katılımı ile 
gündemdeydi. Dönüşebilen Ambalaj Malzemeleri Toplayıcı ve Ayırıcılar Derneği (TÜDAM) ile 
organize edilen programda ise, Ambalaj Atıkları ile ilgili olarak güncel durum aydınlandı. 
Ambalaj Atıkları ve Geri Dönüşüm ile ilgili sorunların ortaya yatırıldığı etkinlik sanayicilerimizin 
yoğun ilgisini çekti ve yerel yönetimler tarafından da dikkatle takip edildi. Atıksu arıtımında 
membran sistemleri kullanımı ve biyolojik atıklardan enerji elde edilmesi konulu uygulamalarını 
katılımcılarla paylaşan Gebze Yüksek Teknoloji Enstitüsü’nün oturumuna ilgi oldukça fazlaydı. 
 
REC Türkiye aracılığı ile ülkemize başlatılan İklim Dostu Kentler Kampanyası'na katılım 
sağlayan ülkemizin önde gelen 13 belediyesi, Pazar günü düzenlenen niyet belgesi imza töreni 
ile iklim değişikliğiyle ilgili kararlılıklarını tüm kamuoyu ile paylaşma imkanı buldu. Atıktan 
mamul ve yarı mamul üreticilerinin, yerel yönetimlerin, tüm kamu kuruluşlarının, organize 
sanayi bölgelerinin, üniversitelerin ve akademisyenlerin aynı çatı altında buluştukları tek adres 
olan REW İSTANBUL 2009’un bitiminde katılımcılara plaketleri dağıtılarak REW İSTANBUL 
2010’da karşılıklı tekrar buluşma sözü verildi. 
 


